
 
Djurgården - Lilla Värtans Organisationsnr.                    80 2011-1897 
Miljöskyddsförening (DLV)  
c/o Millinger,  
Ahlsellvägen 20,   
115 43 Stockholm 
c.millinger@telia.com Hemsida www.dlv.se 
  
  
Ordinarie styrelseledamöter år 2023 
 
Ordförande Per Schönning Karlavägen 119 Mob     0707511903
 schonning.per@gmail.com 115 26 Stockholm Bost       661 19 03 
    

Vice ordförande Claes Trygger Artillerigatan 78 Mob   0725040562 

 claes.trygger@gmail.com 115 30 Stockholm  
  
 Kassör Calle Millinger Ahsellvägen 20 Mob  0707886991 
 c.millinger@telia.com 115 43 Stockholm  
       
Sekreterare,Hemsida Björn Gustafsson Nimrodsgatan 9 Mob  0707835721     
 bjorn.gustafs63@gmail.com 115 42 Stockholm Bost        664 79 65 
 
 Birger Eneroth Pyrolavägen 54, lgh 1203 Mob    0735731379  
 birgereneroth@yahoo.com 181 60 Lidingö Bost      766 44 06 

 

  Erik Elmstedt Rindögatan 40 Mob  0760217981 

erik.elmstedt@gmail.com  115 58 Stockholm 
 
 Per Olof Fredriksson Sandhamnsgatan 12 Mob   0728369316 

pofredriksson@live.se 115 40 Stockholm 
       
  Artur Halmin Grimvägen 4 Mob    0737675552
 artur.halmin@gmail.com 182 68 Djursholm 
 
 Lars Andersson  Sandhamnsgatan 10 Mob   0708384742 
 lars.andersson@iogt.se  115 40 Stockholm 
 
    
Suppleanter Ann Silfverstolpe Dianavägen 13  Mob   0762472548 
  115 43 Stockholm  
  
    
Revisor Richard Murray Drottningholmsvägen 1 Mob  0768016897          
 richardmurray41@outlook.com  112 42 Stockholm Bost    652 14 79  
    
Suppleant Mats Gullberg Fågelhundsgatan 14 Mob   0705709247  
 matsgullberg2003@yahoo.se  115 45 Stockholm    
 
 
 
Valnämnd vakant 
 
 
 
 

Årsavgift  Pensionärer/studerande 65 kr,  övriga enskilda personer 100 kr,   
 föreningar 200 kr,  företag 400 kr  
 
 
Plusgiro 19 81 03-4 

mailto:lars.andersson@iogt.se

